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KOT A PROJET / CERCLE : ……………………………………………………………………………….
Liste des Co-locataires  - 2022-2023                
	NOM
	PRENOM
	ANNEE D’ETUDE
	N° DE CHAMBRE

	rESPONSABLE :

	1.
	
	
	

	cO-rESPONSABLE

	2.
	
	
	

	CO-LOCATAIRES

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	


Remarques importantes :

· Le responsable du projet est tenu d’affecter l’ensemble des chambres du communautaire. Seuls les étudiants UCLouvain régulièrement inscrits en 2022-2023 seront acceptés.
· Le co-responsable du projet reprend la responsabilité du communautaire en cas d’absence prolongée ou de défection du responsable.

Attention : en cas d’attribution, votre communautaire ne comportera pas forcément 11 chambres (probablement 7, 8 ou 9).

	Accord du responsable KAP / CERCLE

	Je soussigné(e), ……………………………………………………………………………………………………………………    atteste de l’exactitude de la présente liste.

	Datte : ………………/……………../…………………
	Signature : 



LOUVAIN-LA-NEUVE | BRUXELLES | MONS | TOURNAI | CHARLEROI | NAMUR

Promenade de l’Alma, 31 bte B1.41.01, B-1200, Woluwe-Saint-Lambert, Belgique

Tél. +32 (0)2 764 41 20/22 – www.uclouvain.be/logement - inforlogementbxl@uclouvain.be 
Code Loge : 





Date : 








